Eodem anno, indictione, mense et die et coram infrascriptis testibus.
In presentia nostrorum(a) notariorum etc. Iohannes Petri de Cerronibus de regione Montium cum consensu et
voluntate Laurentii germani fratis sui, presentis et consentientis, sua bona propria et spontanea voluntate
obligavit et pignore posuit Lello Madaleno de regione Pinee, presenti recipienti et legitime stipulanti pro se
et vice et nomine Catherine filie ipsius Lelli, sponse in Dei nomine et future uxoris, Domino concedente,
ipsius Iohannis et ad ipsius Catherine opus utilitatem eiusque heredum et sucessorum, et nobis notariis ut
publicis personis stipulantibus et recipientibus pro eis, videlicet in primis medietatem unius palatii et
accasamentorum cum orto et claustro(b) et puteo, intra et retro, et cum iure vecinantie et censu ex dicta
vecinantia debito sibi ex dicto palatio, quod palatium et accasamentum, claustrus et ortus iunti sunt pro
indiviso cum alia medietate Laurentii, fratis sui predicti, et sunt positi in regione Montium in contrada Trium
Furnorum, inter hos fines, ab uno latere tenet Cola de Ylperinis, ante est strada publica. Item et medietatem
furni cum una domo ipsi furno contigua, iuntam pro indivisa cum alia medietate Laurentii, fratis sui predicti,
positam in regione et contrada predictis, inter hos fines, ab uno latere

f. 46v tenet Colutia Capudalvelli, ab alio latere tenet Stephanus Mei Gratiani, ante est strada publica. Item
medietatem unius turris, iuntam pro indiviso cum alia medietate Laurentii predicti, fratis sui, que posita est in
regione et contrada predictis, inter hos fines, ab uno latere tenet Stephanus Mei Gratiani, ab alio Paulus, eius
filius, ante est via publica. Item et medietatem unius palatii cum eius orto, iuntam pro indiviso cum alia
medietate Laurentii predicti, fratis sui, quod palatium positum est in oppositione Sancti Petri ad Vinculam in
regione Montium, inter hos fines, a duobus lateribus tenet Oddo de Cerronibus, ante est via publica. Item et
medietatem unius alterius palatii cum puteo et orto post se, iuntam pro indiviso cum alia medietate dicti
Laurentii, fratis sui, inter hos fines, ab uno latere tenent heredes olim Sabbe Gotii, retro tenet ecclesia Sancte
Marie Magioris, ante est via publica, quod palatium positum est in dicta regione Montium in contrada que
dicitur la selciata Sancte Lucie. Item quartam partem LX rublorum terre sementaricie cum uno molendino et
turri existentibus in eis et cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, iunto pro indiviso cum alia quarta parte
dicti Laurentii, fratis sui, et cum alia medietate Oddonis de Cerronibus iam dicti, que posite sunt extra portam
Magiorem in plano Columpne, inter hos fines, ab uno latere est tenimentum castrum Columpne, ab alio latere
tenet monasterium Sancti Laurentii foris muros, ab alio latere tenet ecclesia Sancte Marie de Monterella.
Item et medietatem VI petiarum proprietatum terrarum vineatarum, iuntam pro indiviso cum alia medietate
dicti Laurentii, fratis sui, in quibus habent vites filii Laurentii(c) Salvecti ad quartam eis redendam, que posite
sunt infra menia Urbis in contrada que dicitur le Capocie in regione Montium,